
                                                                                                                       

 

 

  

 

 

 

                            

 

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán argentinas” 
 

Ministerio de Educación, Cultura, 
Ciencia y Tecnología 

 “2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

Centro Educativo de Nivel Secundario Nº 3 
Ricardo Balbín Nº 2535 

(9410) Ushuaia – Tierra del Fuego 

 (02901) 4-22781 -  cens3@hotmail.com 

 

ACTO PUBLICO ON LINE – 26/06/20 

RESULTADOS 
 

 Conforme lo indicado en la Resolución MECCyT Nº 372/20 y su modificatoria Nº 

494/20, se comunica los resultados del Ofrecimientos de cargos y hora cátedra llevado a cabo el 

pasado 26/06/20: 

 

Espacio curricular: FISICA 2º B 

 

Docentes participantes DNI Puntaje Lugar 

LOBO, Joel Luis Antonio 34867139 D 13.3400 1º 

GANDINI CARLOMAGNO, Jorgelina 35885121 H 10.4916 2º 

AREVALO, Fabián Gustavo 24109115 H 9.4000 3º 

FERNANDEZ, Celso Aníbal 22640588 H 8.2000 4º 

CARDOZO, Nélida Marisel 32452849 S 6.5922 5º 

VILTE, Aldo José 31373266 sin merituar -- 

AYALA, Adrián César 18615883 ZJ 0 -- 

ANDRADE, Alejandro César 30987297 sin merituar -- 

 

Se procede a la designación del docente LOBO, Joel Luis Antonio quien aceptó la cobertura de 

dichas horas. 

 

 

Espacio Curricular: ECONOMÍA POLITICA 3º A 

 

Docentes Participantes DNI Puntaje Lugar 

GOMEZ, Gisela Johana 35151148 D 12.0940 1º 

FELTRIN, Marina Paula 25594128 H 20.0300 2º 

VILLAGRA T., Verónica 23994102 H 16.8830 3º 

WAISBERG, Andrea Moira 25011444 H 14.5130 4º 

RUGGERI, Julio 19010758 H 14.4290 5º 

BLASON, Mariano Agustín 34791485 H 11.3710 6º 

ZAPANA, Anabel 36452758 H 10.1180 7º 

ZARATE H., Leila Victoria  26591460 H 9.0460 8º 

LOUPIAS, Luciano 36452579 sin merituar -- 

MACHADO, Daiana G. 35885259 ZL 0 -- 

TAGLIAPIETRA, Luciano 37449455 sin merituar -- 

BARCONTE, Yesica Flavia 37106035 sin merituar -- 
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CRISTOFANO, Lisi 35356327 sin merituar -- 

CALCAGNO, Diego 32425021 sin merituar -- 

VEGA D., María Sofía 34571131 sin merituar -- 

RODRIGUEZ, Alejandro 29881526 sin merituar -- 

FERREIRA, Gastón 31969331 sin merituar -- 

JELICIC, Ma. Victoria del C. 17818399 ZJ 0 -- 

CUENCA, Carlos Manuel 13954129 sin merituar -- 

 

 

Se procede a la designación de la docente GOMEZ, Gisela Johana quien aceptó la cobertura de 

dichas horas. 

 

 

Espacio Curricular: ECONOMÍA POLITICA 3º B 

 

Docentes Participantes DNI Puntaje Lugar 

RODRIGUEZ, Pablo M. 26020847 D 15.2500 1º 

GOMEZ, Gisela Johana 35151148 D 12.0940 2º 

FELTRIN, Marina Paula 25594128 H 20.0300 3º 

VILLAGRA T., Verónica 23994102 H 16.8830 4º 

WAISBERG, Andrea Moira 25011444 H 14.5130 5º 

RUGGERI, Julio 19010758 H 14.4290 6º 

PEREZ, Eugenia 25231246 H 12.1720 7º 

BLASON, Mariano Agustín 34791485 H 11.3710 8º 

ZAPANA, Anabel 36452758 H 10.1180 9º 

ZARATE H., Leila Victoria  26591460 H 9.0460 10º 

LOUPIAS, Luciano 36452579 sin merituar -- 

MACHADO, Daiana G. 35885259 ZL 0 -- 

BARCONTE, Yesica Flavia 37106035 sin merituar -- 

CRISTOFANO, Lisi 35356327 sin merituar -- 

CALCAGNO, Diego 32425021 sin merituar -- 

JELICIC, Ma. Victoria del C. 17818399 ZJ 0 -- 

TAGLIAPIETRA, Luciano 37449455 sin merituar -- 

VEGA D., María Sofía 34571131 sin merituar -- 

CUENCA, Carlos Manuel 13954129 sin merituar -- 

 

Se procede a la designación del docente RODRIGUEZ, Pablo quien aceptó la cobertura de dichas 

horas. 
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Espacio Curricular: ADMINISTRACIÓN DE OBRAS SOCIALES 3º B 

 

Docentes Participantes DNI Puntaje Lugar 

PEREZ, Eugenia del Rosario 25231246 ZJ 0 -- 

VILLAGRA TREVISANI, Verónica 23994102 ZJ 0 -- 

BARCONTE, Yesica Flavia M. 37106035 sin merituar -- 

CRISTOFANO, Lisi 35356327 sin merituar -- 

MAMANI, Eugenia Melina 41789833 sin merituar -- 

 

En virtud de no haberse presentado aspirante alguno merituado por la Junta de Clasificación y 

Disciplina de Nivel Secundario según los listados a interinatos y suplencias ciclo lectivo 2020, se 

declara “DESIERTO” el presente ofrecimiento y se pasa a la realización del segundo llamado, 

conforme lo indica la Ley Provincial Nº 761. 
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